Noworadomskim od sumy 15000 rs.

— 13 (25) kwiet. na komorze w Herbach na sprzedaż skonfiskowanego spirytusu i innych towarów od sumy 250 rs. 70 kop.

— 23 kwiet. (4 maja) w osadzie Strykowie, na sprzedaż 20 sztuk koni i 29 sztuk bydła od sumy 1120 rs.

— Ruch pociągów drogi żelaznej na stacji Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1886 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granic: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 } popółnocy.
" " " odchodzi 12 53
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 } przed południem
" " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 } po południu
" " " odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granic do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.